PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.05.2013                                                                            № 378
О согласовании перечня  объектов муниципального имущества, подлежащего разграничению между муниципальными образованиями округ Муром и  Ковардицкое сельское поселение Муромского района
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества,  подлежащего разграничению между муниципальными образованиями округ Муром  и Ковардицкое сельское поселение Муромского района, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района для согласования.
          3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

          4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е.Рычков

	                                   К.Г. Федурин

В дело                                                                                                  1 шт.
КУМИ округа Муром

           1 шт.

Муниципальное образование
Ковардицкое сельское поселение                                                    1 шт.
ДИЗО
1 шт.
ВСЕГО                                                                                                 4 шт.

Готовил:

        Главный специалист  КУМИ                                                          М.И. Ершова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром
В.А. Раевский

         Первый зам. Главы администрации,

         начальник управления ЖКХ                                                          И.К. Федурин

         Председатель постоянной

         комиссии по экономической

         политике и собственности                                                              А.В. Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                 Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

Приложение  к решению Совета

народных депутатов округа Муром
 № 378 от 28.05.2013
Перечень

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования округ Муром Владимирской области

в муниципальную собственность муниципального образования

Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области

	Полное наименование

 организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (площадь, протяженность)

	1.

	Жилой дом
	Владимирская обл., Муромский р-он,

 с. Ковардицы,
ул. Школьная, д.7
	815,8 кв.м

	2.

	Газопровод низкого давления
	Владимирская обл., Муромский р-он,

 с. Ковардицы,

ул. Школьная, д.7
	21,6 м

	3.

	Газопровод низкого давления
	Владимирская обл.,
Муромский р-он,

 с. Ковардицы,

ул. Школьная, д.7
	14,59 м